РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

21 сентября  2022 г.							                          № 5
р.п. Тальменка

Об избрании счетной комиссии для
проведения тайного голосования по
избранию главы Тальменского поссовета
и заместителя председателя Совета депутатов
Тальменского поссовета

	В соответствии с Регламентом Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края  и в целях проведения тайного голосования и определения результатов голосования по избранию главы Тальменского поссовета и заместителя председателя Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав счетной комиссии в следующем составе:

Гавриленко Григорий Анатольевич  -  депутат, избранный по
                               (фамилия, имя, отчество)
избирательному округу № 15

Орлова Оксана Юрьевна  -  депутат, избранный по
                                (фамилия, имя, отчество)
избирательному округу № 10

Калинин Сергей Николаевич -  депутат, избранный по
                                 (фамилия, имя, отчество)
избирательному округу № 14

2. Председателем комиссии назначить Гавриленко Г.А.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий
на первой сессии Совета
[bookmark: _GoBack]депутатов Тальменского поссовета		  _____________		Р.М. Присяжных